
PREUS I UBICACIÓ LOCALITATS

ARTISTA
Wilco
Anastacia
Passenger
Pretenders
Blaumut + Paula Valls

Norah Jones
Estopa
Sílvia Pérez Cruz
Melendi
Els Amics de les Arts
India Martínez
Alicia en el País de las Maravillas
Luis Fonsi
Dani Martín
Iván Ferreiro + Ramon Mirabet
Sweet California
Miguel Bosé
Sidonie + La Iaia
Umberto Tozzi
Hombres G
Ben Harper
Andrea Bocelli
La Sirenita
David Bisbal
Jason Derulo

LLOTGES VIP
130 €
90 €

110 €
90 € 
35 €

140 €
90 €
55 €
80 €
40 €
60 €
40 €
70 €
80 €
45 €
50 €

140 €
35 €
90 €
60 €

140 €
375 €
40 €

140 €
150 €  

PLATEA
105 €
70 €

100 €
80 €
30 €

120 €
80 €
50 €
60 €
35 €
50 €
30 €
60 €
75 €
40 €
40 €

120 €
30 €
80 €
50 €

125 €
365 €
30 €

120 €
140 €

TRIBUNA A
90 €
60 €
90 €
70 €
30 €

110 €
75 €
35 €
55 €
30 €
45 €
30 €
50 €
65 €
35 €
30 €

100 €
30 €
70 €
40 €

110 €
330 €
30 €

100 €
130 €

TRIBUNA B
70 €
40 €
70 €
60 €
30 €
90 €
70 €
30 €
40 €
30 €
35 €
30 €
40 €
50 €
30 €
25 €
60 €
25 €
60 €
35 € 
80 €

260 €
30 €
60 € 

120 €

LATERAL
60 €
30 €
60 €
45 €
20 €
70 €
60 €
30 €
30 €
30 €
30 €
20 €
30 €
45 €
30 €
20 €
40 €
25 €
40 €
30 €
60 €

260 €
20 €
40 €

100 €

DATA
07/JUL
14/JUL
15/JUL
22/JUL
28/JUL
29/JUL
30/JUL
31/JUL

01/AGO
02/AGO
03/AGO
04/AGO
05/AGO
06/AGO
07/AGO
08/AGO
09/AGO
10/AGO
12/AGO
13/AGO
14/AGO
16/AGO
20/AGO
21/AGO
22/AGO

ESCENARI

Llotges VIP Platea Tribuna A Tribuna B Lateral Presidència


